
CLUEIe
Flesulüs
Giolf Ghalrtpionship
18i.O5.?'o,24
Netto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde
nicht HCP+ elev antes T urnie r

EuFoE ean Gonül.ollents

SEMPACH KYBUFIG BASEL

Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

7. Runde: Sempach Lakeside

2. Runde: Sempach Woodside

Herren:
Damen:
Herren:
Damen:

Par: 70
Par: 70
Par: 72
Par: 72

Slope: 129
Slope: 127
Slope: 134
Slope: 134

Course: 67.6
Course: 69.7
Course: 77.5
Course: 73.7

gelb
rot
gelb
rot

Verniere, Jean-F rancois
Vedier, Nicolas
Verniere, Dominique
Capocci, Patrick

Gast
Gast
Gast
Gast

Crockett, James
Müller, Holger
Laske, Mtchael
Neugebauer, Joachim

Gast
Gast
Gast
Gast

Herzig, Nicolas
Geist, Ihomas
Bergande, Fabian
Stöppelmann, Tobias

Gast
Gast
Gast
Gast

Helfenberger, Daniel
)berholzer, Roland
Baselgia, Roland
Ehrensperger, Philipp

Migros GolfCard
Gast
Gast
Migros GolfCard

Cannavicci, Claudio
Podda, Stefano
Vitelli, Massimo
Pastore, Alessio

Italien
Gast
Gast
Gast

/Vr. Name, Vorname CIub

15.7/ 16
23.8/ 25
26.9/ 30
23.6/ 25

8.3/ 7
16.8/ 17
16.7/ 17
12.8/ 12

1

1

1

1

.1/

.3/

.e/

.0/

7
6
8
2

17
16
17
13

14.8/ 14
16.5/ 16
18.4/ 19
13.4/ 13

9.3/ I
11.6/ 11
21.2/ 22
11.5/ 11

Hcp.

35
32
22

(17)

34
37
28

(18)

Aix en provence 2 188 +285.

35
30
22

Q0)

37
35

(24)
30

Karlsruhe I 189 +274

i6
33
29

Q4)

29
e6)

39
27

Karlsruhe 2 1933. +23

36
35
33

ß2)

34
Q4)

33
35

Fainvay Flyers +10* 206

38
33
31

ß0)

33
38
33

22)(

Rome I +10I 206
1 2

1
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Results C ontr olle I s Golf Ch ampion ship- 1 6. 0 5. 20 2 4, NettoTeamwertung - Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Tack, Alex
McGhee, Phil
McBride, Stuart
Rose, Adam

Gast
Gast
Gast
Gast

van Beek, Joop
Howell, Craig
Thomson, Chris
Gowers,lan Gast

Gast
Gast
Gast

Keane, Barry
Saunders, Tom
Talbot, Joe

Gast
Gast
Gast

Ahlström, Carin
Sköldborg, Maria
Schodin, Evvy
Ultege, Jeanette Gast

Gast
Gast
Gast

Granger, Emmanuel
Bentolila, Steeve
Santoli, Jerome
Rigal, Mathieu

Gast
Gast
Gast
Gast

Hipperson, James
Tanner, John
Jones, Neil Gast

Gast
Gast

Skaret, Tom Snorre
McDade, Derek
Berge, Christian

Gast
Gast
Gast
GastPer

Markefors, Andräe
Brucher, Konstantin
Stucki, James
Barret, Claus

Gast
Langenstein
Ennetseefttolzhäusern
Gast

CIubVorname/Vr. fVame

4.1/
s.9/
8.0/

9.6/
1

1

1

9
14
13
18

11.8/
3.2/
15.1/
5.7/

11
1

15
4

15.9/ 16
7.5/ A
18.9/ 19

22.1/ 25
16.8/ 19
30.3/ 34
14.8/ 16

6'7/ s
2'4/ o
6'7/ s
14.s/ 14

5.0/ 3
8.6/ 7
6.3/ 5

18.1/ 18
17.8/ 18
10.6/ 10
8.7/ A

9.1/ a
12.8?/ 12
5,5/ 4
7.3/ 6

Hcp.

31 2729 2824 (25)
Qq 33

13. London ACC f t72 +44

34
30
27

Q2)

28
29
25

Q2)

t2 Team Maastricht I t73 +43

30
29
22

35
29
32

lt. Shannon I L77 +39

32
31
28

Q5)

26
34

Q5)
27

t78 +3810. - Nordic Ladies

36
34
26

24)

25
32
30

Q0)(

Aix en provence I* r83 +33

34
28
28

31
32
30

Prestwick I 183 +33

35
24
24
p)

37
33
30

e4)

183 +337. - Stavanger

35
27
24

(19)

36
27
37
(0)

Switzerland I r86 +306
1. 2.
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Results - European Controllel s Golf Championship-l 6.05.2024, Netto- Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Bjarmann, Torbjorn
Rydmark, Vetle
Fleischer Hauff, Peter Gast

Gast
Gast

Riera Erasmo, Alejandro
Menendez, Rafael
Busftllo, Manuel
Campos Menor, Cesar

Gast
Gast
Gast
Gast

Michele, Mastrodo n ato ;
Lucini, Enrico
Musolino, AIdo
Andreotti, Alessandro

Gast
Gast
Gast
Gast

Gudmundur, Fridriksson;
Halldorsdottir, Thora
Baldurdotttr, Eva
Gestur, Johann Gast

Gast
Gast
Gast

Lehrke, Martin
Richter, Michael
Everling, Rolf
Binder, Felix

Gast
Gast
Gast
Gast

Harte, Patrick
Back, Uli
Zimmermann, Sabine
Citherlet, Laurent

Alvaneu Bad
Deutschland
ASG/
Migros GolfCard

Williams, Gavin
Hogg, Simon
McMahon, Kevin

Gast
Gast
Gast

Bluem, Anne
)rosz, Pascale
Marbouty, Angöle
C/aisse, Fabienne

Gast
Gast
Gast
Gast

lVr. Name, Vorname Club

5.9/ 4
7.7/ a
9.6/ g

27.8/ 29
17.4/ 17
18.8/ 19
11.2/ r0

30.3/ 30
25.1/ 26
13.4/ ls
9.9/ 9

15.0/ 15
36.2/ 40
20.0/ 22
18.6/ 19

11.3/ 11
22.4/ 23
15.9/ 16
17.5/ 18

18.1/ 18
10.8/ 10
22.3/ 25
14.0/ 14

6.7/
12.0/
15.1/

5
11
15

26.0/ 29
22.7/ 25
8.8/ 10
26.5/ 29

Hcp.

32
27
26

33
21
21

2t 160Bodö +56

36 2524 2320 (21)(2U 33

l6l +5520. - Canarias

28
27
26

e4)

Q2)
28
26
27

19 Rome 2 L62 +54

29
27
25

(21)

29
27
27

e3)

164 +52
* lceland

28
26
23

(17)

23
38
26

Q3)

17. - Bremen/Munich 164 +52

32
25
23

(18)

25
25
36

24)(

16. Switzerland 2 r66 +50

36
31
22

31
21
29

London APP 1 t70 +46
*

33
28
25

(16)

e2)
32
25
27

t70 +4614. - Lyon APP
1 2



CLUEIcI
Results Controllels Golf 16.05.2024, Nefto Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Hughes, Craig
Michael, Barry
Douglas, Alexander

Gast
Gast
Gast

29. Prestwick 2 t47 +69

Hinner, Bertram
Pifter, Georg
Ziegle, Jan
Kuschel, Holger

Gast
Gast
Gast
Gast

28. - Frankfurt 2 t52 +64

Ashcroft, Thomas
Kemp,lan
Boden, Michael

Gast
Gast
Gast

* Prestwick 3 153 +63

Mckee, Shane
Sheridan, Michael
O'Doherty, Michael
Forster, lan

Gast
Gast
Gast
Gast

26. - Heathrow Tower I 153 +63

Engram, Mtchael
Jonsson, Sigurdur
Hogg, Andrew
Martin, James

Gast
Gast
Gast
Gast

25. - Ganada 156 +60

Hintz, Mariann
Walker, Charles
Vujicic;Goran
Mathy, Eric

Gast
Gast
Gast
Gast

24 Eurocontrol Brussels I L57 +59

Flynn, Martrn
de Willigen, Marjan
van den Heuvel, Eddy
Coffa, Rene

Gast
Gast
Gast
Gast

* Team Maastricht 2 159 +57

Hannappel, Volker
Müller, Dirk
Stoll, Marttn
Haas, Dagmar

Gast
Gast
Gast
Gast

22 Frankfurt I 159 +57

lVr. Name, Vorname Club

16.0/ 16
7.6/ 6

12.1/ 11

15.3/ 15
29.0/ 30
24.1/ 25
28.0/ 30

14.7/ 14
10.1/ 9
10.3/ 9

5.1/ S
e.0/ a
11.0/ 10
3.0/ 1

8.1/ 7
+1.0/ +4
12.2/ 12
10.0/ 9

s4.2/ 38
18.1/ 18
20.6/ 21
24.9/ 26

18.9/ 19
16.6/ 18
19.8/ 20
21.6/ 22

9.5/ I
26.5/ 28
1'7/ o
r4.5/ 16

Hcp

28
28
19

15
30
27

31
20
18
(0)

32
32
19
p)

29
23
22

29
32
l8

26
24
23

(22)

24
35

e1)
21

29 2524 3223 23(In e2)

29
28
25

e0)

Q)
26
26
23

33 3027 2821 (20)
07) 20

28 3422 (12)
22 26Qq 27

1 2

Seite 4
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Results - European Controllel s Golf Championship-l 6.05.2024, Netto- Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Mohr, Uwe
Bossmann, Marc
Gaida, Günther Gast

Gast
Gast

Wicki, Tobias
lhler, Maike
Maiolo,lvo

Migros GolfCard
Gast
Ybrig

Ghidini, Roberto
Zambon, Andrea
Giovannetti, Andrea

Gast
Gast
Gast

Jepson, Andy
Morriso, Andy
Ewing, Nick

Gast
Gast
Gast

Cairns, Eugene
Toal, Annette

Gast
Gast
Gast

McAllister Fiona

Diaz Nobile, Luis Felrpe
Blake, Steye
Mulholland, John Gast

Gast
Gast

Bakken, Per Lasse
Sollie, Terje
Mikkelsen, Jens
)verdale, Thomas Gast

Gast
Gast
Gast

Regidor Garciia, Alejandro
Esteban, Luis Mrguel
Sanchez-Vegazo, juan Luis
Ro s quill a C apdevila, Alexandr e

Gast
Gast
Gast
Gast

Ronnberg, Eva
Eriksson, Monika
Nielsen, Ann-Louise
Hessel, Cecilia

Gast
Gast
Gast
Gast

Nr. Name, Vorname Club

26.0/ 27
28.0/ 30
28.0/ 30

20.7/ 21
23.4/ 26
22.6/ 25

13.4/ 13
24.5/ 26
12.7/ 12

25.1/ 26

22.s/ 23
38.8/ 40

12
9
17

9.8/
17.2/

12.2/

3.6/ 2
22.9/ 24
16.2/ 16

11.4/ 11
10.4/ 9
31.4/ 30
11.9/ 1r

13.5/ 13
27.6/ 29
9.1/ A
17.2/ 17

23.8/ 26
26.3/ 29
28.3/ 32
27.3/ 30

Hcp

26
23

0

30
24

0

Düsseldorf Tower r03 +l l338.

21
20
18

17
11
20

37. Switzerland 3 LO7 +109

27
15
13

32

17
7

111 +10536 Venezia

26
21
20

23
0

25

115 +10135. - London ACC 2

29
27
10

23
17
20

Shanwick Oceanic L2634. +90

30
27
18

26

23
8

Scottish ACC t3233 +84

25
18
12
(7)

26
28
1)
24

(1

32. Oslo 133 +83

26
23
22

Q8)

24
Q2)

24
23

31. ATC SPAIN 2 L42 +74

24
23
22

(16)

26
27
24

(2s)

Swedames 146 +7O30.
1 2

Seite 5
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SEMPA.CH KYE}UFIG BASEL

Results - European Controller's Golf Championshiyl6.05.2024, Nefto- - Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Hildisrieden14.3 @ 1

Smidt, Simon
Griffin, Martin
Babeichuk, Dmytro Gast

Gast
Gast

Nr. Name, Vorname Club

28.0/ 30
28.0/ 30
28.0/ 30

Hcp.

26
24

7

17
20I

Eurocontrol Brussels 2 +l 1439 t02
1. 2



CLUEIo
SEMPACH KYE|TIFIG BASEL

Flesulüs Eul.opeanpionsihip GontnollenlsI

Golf Gharn
1Ei.O5.eO?4
Brutto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde
nicht HCP+ eleyantes T urnier

7. Runde: Sempach Lakeside

2. Runde: Sempach Woodside

Herren:
Damen:
Herren:
Damen:

Par: 70
Par: 70
Par: 72
Par: 72

Slope: 129
Slope: 127
Slope: 134
Slope: 134

Course:67.6
Course: 69.7
Course: 77.5
Course: 73.7

gelb
rot
gelb
rot

Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Howell, Craig
van Beek, Joop
Gowers,lan
Thomson, Chris

Gast
Gast
Gast
Gast

Cannavicci, Claudio
Podda, Stefano
Pastore, A/essio
Vitelli, Massimo

Italien
Gast
Gast
Gast

Markefors, Andröe
Stucki, James
Brucher, Konstantin
Barret, Claus

Gast
Ennetseellolzhäusern
Langenstein
Gast

Hipperson, James
Jones, Nei/
Tanner, John Gast

Gast
Gast

Bentolila, Steeye
Granger, Emmanuel
Santoli, Jerome
Rigal, Mathieu

Gast
Gast
Gast
Gast

/Vr. Name, Vorname Club

3.2/ t
11.8/ 11
5.7/ 4
15,1/ 15

9.3/ I
11.6/ 11
11.5/ 11
21.2/ 22

2

9.1/ 8
5.5/ 4
12.8?/ 1

73/ a

5'o/ s
6'3/ s
8.6/ 7

2.4/ o
6'7/ s
6.7/ s
14.s/ 14

Hcp

29
23
20
4)

26
16
19
s)(1 (1

Team Maastricht I 133 +91.75

30
22
19

fi2)

22
26
15

(10)

Rome I 134 +90.74.

28
20
18

(15)

26
3i
14
0)

Switzerland 1 t37 +87.73

31
23
21

26
23
22

Prestwick I 146 +78.72.

34
31
21
2)

30
19
23
0)(1(1

158 +66.71. - Aix en provence I
1. 2



GLIJEI
flF

Results - European Controller's Golf Championship-l6.05.2024, Brutto-

SEMPACH KYBTJFIG BASEL

Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Herzig, Nicolas
Geist, Ihomas
Bergande, Fabian
Stöppelmann, Tobias

Gast
Gast
Gast
Gast

Saunders, fom
Keane, Barry
Talbot, Joe Gast

Gast
Gast

Williams, Gavin
Hogg, Simon
McMahon, Kevin Gast

Gast
Gast

Stoll, Martin
Hannappel, Volker
Haas, Dagmar
Müller, Dirk

Gast
Gast
Gast
Gast

Helfenberger, Daniel
)berholzer, Roland
Ehrensperger, Philipp
Baselgia, Roland

Migros GolfCard
Gast
Migros GolfCard
Gast

Crockett, James
Müller, Holger
Neugebauer, Joachim
Laske, Michael

Gast
Gast
Gast
Gast

Mckee, Shane
Forster, lan
Sheridan, Michael
)'Doherty, Michael

Gast
Gast
Gast
Gast

Bjarmann, Torbjorn
Rydmark, Vetle
Fleischer Hauff , Peter

Gast
Gast
Gast

Jonsson, Sigurdur
Engram, Michael
Hogg, Andrew
Martin, James

Gast
Gast
Gast
Gast

lVr. Name, Vorname Club

1

1

1

1

7.1/
6.3/
7.9/
3.0/

17
16
18
12

7.5/ 6
15.9/ 16
18.9/ 19

6.7/
12.0/
15.1/

5
11
15

1.7/ 0
9.5/ I
14.5/ 16
26.5/ 28

14.8/ 14
16.5/ 16
13.4/ 13
18.4/ 19

8.3/ 7
16.8/ 17
12.8/ 12
16.7/ 17

5.
3.
9.

11

1/
0/
0/
.0/

3
1

8
10

e/
7/
6/

4
6I

5
7
9

10.0/ 9

+1.0/
8.1/
12.2/

+4
7
12

Hcp

21
18
15

15)

13
(12)

19
16(

Karlsruhe 2 L02 +122.7L4.

23
17I

22
18
15

104 +12O.713. - Shannon I

31
22
10

24
10
14

t2. London APP I 111 +113.7

22
20

9
(4)

24
24
12
(1)

111 +109-411. - Frankfurt I

23
21
20
7)

19
ß)
23
15(1

Fainvay Flyers t2L +103.7*

28
16
11
(8)

29
19
18
p)

Karlsruhe I t2t +103.79.

23
21
17

(16)

19
19
25

(1s)

Heathrow Tower I t24 +100.78

28
22
19

28
14
14

t25 +99.77 Bodö

28
23
14
2)

34
17
3)
14

(1
(1

r30 +94.76. - Canada
1 2

2



CLUEIo
Results - European Controllels Golf 16.05.2024, Brufto- - Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Andreottt, Alessandro
Musolino, Aldo
Lucini, Enrico
Mi chele, M astr odonato;

Gast
Gast
Gast
Gast

Vernier e, Jean-F r ancois
Vedier, Nicolas
Verniere, Dominique
Capocci, Patrick

Gast
Gast
Gast
Gast

Sköldborg, Maria
Ahlström, Carin
Ultege, Jeanette
Schodin, Ev'ty Gast

Gast
Gast
Gast

Lehrke, Marttn
Everling, Rolf
Richter, Michael
Binder, Felix

Gast
Gast
Gast
Gast

Ashcroft, Thomas
Kemp,lan
Boden, Michael

Gast
Gast
Gast

Michael, Barry
Hughes, Craig
Douglas, Alexander

Gast
Gast
Gast

Tack, Alex
McGhee, Phil
McBride, Stuart
Rose, Adam

Gast
Gast
Gast
Gast

Skaret, Tom Snorre
Berge, Christian
McDade, Derek
Lunder, Per

Gast
Gast
Gast
Gast

Nr. Name, Vorname Club

9.9/ 9
13.4/ 13
25.1/ 26
30.3/ 30

15.7/ 16
23.8/ 25
26.9/ 30
2s.6/ 25

16.8/ 19
22.1/ 25
14.8/ 16
30.3/ 34

17.5/ 18

11.3/
15.9/
22.4/

11
16
23

14.7/ 14
10.1/ 9
10.3/ 9

1

1

7.
6
2

6/
.0/
.1/

6
16
I1

9.6/
14.1/
13.9/
18.0/

9
I4
13
18

18.1/ 18
10.6/ 10
17.8/ 18
8'7/ a

Hcp.

17
15

9
(7)

20
13

7
ß)

Rome 2 81 +143.722

23
13

3
(4)

19
14

6
ß)

+142.47821. - Aix en provence 2

15
13
11
rc)

14
6

11
u)

Nordic Ladies +141.820. 70

19
11
10
(7)

14
14
16
(8)

l9 Bremen / Munich +14O.784

18
16
14

16
21

8

+131.79318. - Prestwick 3

1

1

5
1

21
7

17

23

17. Prestwick 2 +130.794

18
12

(1r)

23

(I
I 4
3)

18
16

London ACC I 101 +L23.7*

20
17
10
6)

19
20

(14)
15

15. l0l +123.7Stavanger
1 2

Seite
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Results - European Controller's Golf Brufto-Teamwertung - Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Flynn, Marttn
de Willigen, Marjan
van den Heuvel, Eddy
Coffa, Rene

Gast
Gast
Gast
Gast

Gudmundur, Fridriksson;
Baldurdottir, Eva
Gestur, Johann
Halldorsdottir, Thora

Gast
Gast
Gast
Gast

Menendez, Rafael
Riera Erasmo, Alejandro
Campos Menor, Cesar
Bustillo, Manuel

Gast
Gast
Gast
Gast

Bakken, Per Lasse
Sollie, Terje
Mikkelsen, Jens
)verdale, Thomas

Gast
Gast
Gast
Gast

Marbouty, Angöle
Bluem, Anne
)rosz, Pascale
Claisse, Fabienne Gast

Gast
Gast
Gast

S anchez-V egazo, juan Luis
Regidor Garciia, Alejandro
Rosquilla C apdevila, Alexandre
Esteban, Luis Miguel Gast

Gast
Gast
Gast

Diaz Nobile, Luis Fe/rpe
Blake, Steye
Mulholland, John Gast

Gast
Gast

Back, Uli
Harte, Patrick
Citherlet, Laurent
Zimmermann, Sabine

Deutschland
Alvaneu Bad
Migros GolfCard
ASG/

lVr. Name, Vorname Club

18.9/ 19
16.6/ 18
19.8/ 20
21.6/ 22

15.0/ 15
20.0/ 22
18.6/ 19
36.2/ 40

17.4/ 17
27.8/ 29
11.2/ 10
18.8/ 19

11.4/ 11
10.4/ 9
31.4/ 30
11.9/ 11

8.8/ 10
26.0/ 29
22.7/ 25
26.5/ 29

9'1/ s
13.5/ 13
17.2/ 17
27.6/ 29

s.6/ 2
22.9/ 24
16.2/ 16

10.8/ 10
18.1/ 18
14.0/ 14
22.3/ 25

Hcp.

17
13

8

12
11
ß)

5rc)

Team Maastricht 2 +154-4* 66

16
10
10
(2)

14
7
9

(4)

+154.429 lceland 66

12
12
12
(7)

10
$)
21

5

+152.728. Ganarias 72

15
9
4

(4)

16
17
(1)
12

73 +151.727 Oslo

16
11

7
ß)

5
6
6

I

rc)

61 +150.826. - Lyon APP

t5
15

8
ß)

17
13
I

e)

ATC SPAIN 2 +L47.725. 77

28
10

7

2
3
8

2

+L46.77824. - Scottish ACC

16
15
I

6)

16
0)
12
10

(1

23. Switzerland 2 +L44.578

1. 2.
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Results Controller's Golf Championship-l 6.0 5.2024, Brutto-

SEMPACH KYE}UFIG E}ASEL

Stand: 16.05.24, 20:07 Uhr

Ghidini, Roberto
Zambon, Andrea
Giovannettt, Andrea Gast

Gast
Gast

Griffin, Martin
Smidt, Simon
Babeichuk, Dmytro Gast

Gast
Gast

Wicki, Tobias
lhler, Maike
Maiolo,lvo

Migros GolfCard
Gast
Ybrig

Ronnberg, Eva
Eriksson, Monika
Nielsen, Ann-Louise
Hesse/, Cecilia

Gast
Gast
Gast
Gast

Mohr, Uwe
Bossmann, Marc
Gaida, Günther

Gast
Gast
Gast

Cairns, Eugene
Toal, Annette
McAllister, Fiona

Gast
Gast
Gast

Hinner, Bertram
Ziegle, Jan
Pitter, Georg
Kuschel, Holger Gast

Gast
Gast
Gast

Jepson, Andy
Morriso, Andy
Ewing, Nick Gast

Gast
Gast

Walker, Charles
Vujicic;Goran
Hintz, Mariann
Mathy, Eric Gast

Gast
Gast
Gast

Nr. Name, Vorname Club

26.0/ 27
28.0/ s0
28.0/ s0

28.
28.
28.

0/
0/
0/

30
30
30

22.3/ 23
38.8/ 40
25.1/ 26

23.8/ 26
26.3/ 29
28.3/ 32
27.3/ 30

r3.4/ 13
24.5/ 26
12.7/ 12

20.7/ 21
23.4/ 26
22.6/ 25

15.3/ 15
24.1/ 25
29.0/ 30
28.0/ 30

12.2/ 12
e.8/ e
17.2/ 17

18.1/ 18
20.6/ 21
34.2/ 38
24.9/ 26

Hcp

+2OO.739 Venezia 24

I
7
2

4
4
1

38. - Eurocontrol Brussels 2 +198.726

I
3
5

6
0
5

Switzerland 3 +193.437 27

6
4
3

ß)

7
3

(2)
2

+186.836 Swedames 25

5
8
0

8
3
0

1 I
Düsseldorf Tower +180.735 44

1

6
3

9
2
6

1

37 +179.134. - Shanwick Oceanic

7
6
4

16
5
5

0)

1

Q)

Frankfurt 2 53 +17L.733

1

1

6
5
8

1

0
01

1

+164.76032. - London ACC 2

14
11

7
6)

12I
p)

7

Eurocontrol Brussels I +163.63l 59
1. 2.

lm Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

Brutto:

I
3
2

9
0
2

PC CADDTE 14.3 @ 198&2024 PC
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Flesults IELll.C'pean
Giolf Ghafflr ionshi
15.-1Ei.O5.?o,?.4
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde
nicht HCP+ eleyantes T ur nier

GonünollenIs

Par: 70
Par: 70
Par: 72
Par: 72

E

Slope: 129
Slope: 127
Slope: 134
Sloper 134

Course: 67.6
Course: 69.7
Course: 77.5
Course:73.7

7. Runde: SempachLakeside

2.Runde: SempachWoodside

Herren:
Damen:
Herren:
Damen:

gelb
rot
gelb
rot

Stand: 1 6.05.24, 20:08 IJhr

Bentolila, Steeve
Jonsson, Sigurdur
Crockett, James
Hipperson, James
Bjarmann, Torbjorn
Howell, Craig
Williams, Gavin
Markefors, Andröe
Cannavicci, Claudio
Stucki, James
Diaz Nobile, Luis Felipe
Granger, Emmanuel
Podda, Stefano
Stoll, Martin
Jones, Nei/
Saunders, Iom
Hannappel, Volker
Santoli, Jerome
Michael, Barry
Ehrensperger, Philipp
Tanner, John
Sheridan, ßllichael
Mckee, Shane
Helfenberger, Daniel
V erniere, Jean-Fr ancois
Tack, Alex
Forster, lan
Engram, Mtchael
Skaret, Tom Snorre

10
11

13
14

16
17

20

22

26
27

29

Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Italien
Ennetseellolzhäusern
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Migros GolfCard
Gast
Gast
Gast
Migros GolfCard
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast

t1223?
5
6_

I
9

Pl. lVarne, Vorname Club

2.4
+1.0
8.3
5.0
5.9
3.2
6.7
9.1
9.3
5.5
3.6
6.7
11.6
1.7
6.3
7.5
9.5
6.7
7.6
13.4
8.6
9.0
5.1
14.8
15.7
9.6
3.0
8.1
18.1

HCP

64
62
57
57
56
55
55
54
52
51
50
50
48
46
46
45
44
44
44
43
43
42
42
42
42
41
40
40
39

34 3028 3428 2931 2628 2829 263t 2428 2630 2220 3128 2231 1922 2622 2423 2323 2220 2421 2323 2120 2321 2217 2523 1923 1923 1923 1821 1923 1720 19

+10.9
+12.9
+17.9
+17.9
+18.9
+19.9
+19.9
+20.9
+22.9
+23.9
+24.9
+24.9
+26.9
+28.9
+28.9
+29.9
+30.9
+30.9
+30.9
+31.9
+31.9
+32.9
+32.9
+32.9
+32.9
+33.9
+34.9
+34.9
+35.9

e Weile hy Bruttorop
Tot. +/-1. 2



" Gowers, lan" van Beek, Joop32 Kemp,lan* Berge, Christian" Andreottr. A/essandro
35 Rydmark, Vetle36 Marboug, Angöle37 Müller, Holger. Keane, Barry39 Bergande, Fabian" McGhee, Phil* Ashcroft, Thomas* Pastore. A/essio* Herzig, Nicolas44 Sköldborg, Maria45 Campos Menor, Cesar* Mohr, Uwe* Hinner, Bertram* Lehrke, Martrn. F/eischer Hauff, Peter50 Sanchez-Vegazo, juan Luis* Back, Uli. Baselgia, Roland* Brucher, Konstantin" Hogg, Simon55 Stöppelmann, Tobias* Bakken, Per Lasse57 Gudmundur,Fridriksson;. Geist, Thomas59 Neugebauer, Joachim* ?'Doherty, Michael* Flynn, Marttn. )berholzer, Roland63 de Willigen, Marjan64 Douglas, Alexander* Musolino, Aldo* Regidor Garcüa, Alejandro67 Vedier, Nicolas. Ihomson, Chris* Hogg, Andrew" Jepson, Andy71 Ultege, Jeanette72 Sollie, Terje" Richter, Mtchael* Martin, James* Walker, Charles76 Haas, Dagmar77 Rose, Adam. Everling, Rolf. McBride, Stuart

Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Deutschland
Gast
Langenstein
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast

Pl. Name, Vorname Club

5.7
11.8
10.1
10.6
9.9
7.7
8.8
16.8
15.9
17.9
14.1
14.7
11.5
17.1
16.8
11.2
13.4
15.3
11.3
9.6
9.1
10.8
18.4
12.8?
12.0
13.0
11.4
15.0
16.3
12.8
11.0
18.9
16.5
16.6
12.1
13.4
13.5
23.8
15.1
12.2
12.2
14.8
10.4
22.4
10.0
18.1
14.5
18.0
15.9
13.9

HCP

20
23
16
17
17
22
16
16
17
15
18
18
T9
21
15
12
15
17
19
19
15
16
17
18
22
15
15
16
18
11
16
17
21
13
11
i5
15
13
14
14
16
11
9
10
12
14
9

11
11
12

19
16
21
20
20
14
15
19
18
19
16
16
15
13
14
21
18
16
14
14
17
16
15
14
10
16
16
14
12
18
I3
12
8

11
17
13
13
14
13
r3
11
11
17
16
14
12
12
14
14
13

+35.9
+35.9
+37.9
+37.9
+37.9
+38.9
+39,6
+39.9
+39.9
+40.9
+40.9
+40.9
+40.9
+40.9
+41.6
+41.9
+41.9
+41.9
+41.9
+41.9
+42.9
+42.9
+42.9
+42.9
+42.9
+43.9
+43.9
+44.9
+44.9
+45.9
+45.9
+45.9
+45.9
+46.6
+46.9
+46.9
+46.9
+47.9
+47.9
+47.9
+47.9
+48.6
+48.9
+48.9
+48.9
+48.9
+49.6
+49.9
+49.9
+49.9

fot. +/-1. 2.

CLUETo
Results - Controller's Golf Chanpionship-15.-16.05.2024,

SEMPACH KYEIUfIG BASEL

- Stand: 16.05.24, 20:08 Uhr

Seite



CLUEI- '; Cl :i..=, gl;;:

Results - European Controller's Golf Championship-I 5.-1 6.05.2024,

SEMPACH KYBUFIG BASEL

Stand: 16.05.24, 20:08 Uhr

81

84
85

90

92

94
95
96

98
99

101

105

107

Harte, Patrick
Talbot, Joe
McDade, Derek
McMahon, Kevin
Ahlström, Carin
Rigal, Mathieu
Vitelli, Massimo
Menendez, Rafael
Boden, Michael
Hughes, Craig
Baldurdottir, Eva
Bluem, Anne
Lunder, Per
Citherlet, Laurent
Zimmermann, Sabine
Cairns, Eugene
Gestur, Johann
Vujicic;Goran
Ewing, Nick
Ronnberg, Eva
)rosz, Pascale
Laske, Michael
Ghidini, Roberto
Rosquilla C apdevila, Alexand
Riera Erasmo, Alejandro
)verdale, Thomas
Lucini, Enrico
Binder, Felix
Mulholland, John
Morriso, Andy
Barret, Claus
Schodin, Ewy
Wicki, Tobias
Verniere, Dominique
McAllister, Fiona
Claisse, Fabienne
Blake, Steye
Toal, Annette
Mathy, Eric
Bustillo, Manuel
Griffin, Martin
Eriksson, Monika
Hintz, Mariann
Coffa, Rene
Ziegle, Jan
Smidt, Simon
Bossmann, Marc
van den Heuvel, Eddy
Halldorsdottir, Thora
Maiolo,lvo

Alvaneu Bad
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Migros GolfCard
ASGI
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Migros GolfCard
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Ybrig

111
112
113

116
117
118

121

21 3

128
129

Pl. Narne, Vorname CIub

18.1
18.9
17.8
15.1
22.1
14.3
21.2
17.4
10.3
16.0
20.0
26.0
8.7
14.0
22.3
20.7
18.6
20.6
17.2
23.8
22.7
16.7
26.0
17.2
27.8
11.9
25.1
17.5
16.2
9.8
7.3
30.3
22.3
26.9
22.6
26.5
22.9
23.4
24.9
18.8
28.0
26.3
34.2
21.6
24.1
28.0
24.5
19.8
36.2
25.1

HCP,

+49.9
+50.9
+50.9
+50.9
+51.6
+52.9
+52.9
+52.9
+52.9
+52.9
+53.6
+53.6
+53.9
+53.9
+54.6
+54.9
+55.9
+55.9
+56.9
+57.6
+57.6
+57.9
+57.9
+57.9
+57.9
+58.9
+58.9
+59.9
+59.9
+59.9
+59.9
+60.6
+60.9
+61.6
+61.6
+61.6
+61.9
+62.6
+62.9
+62.9
+62.9
+63.6
+63.6
+63.9
+63.9
+63.9
+63.9
+63.9
+64.6
+64.9

Tot. +/-1. 2.

Seite 3



112*33

6
7

9
10

12

14

Crockett, James
Skaret, Tom Snorre
Podda, Stefano
Markefors, Andräe
Cannavicci, Claudio
Helfenberger, Daniel
Vedier, Nicolas
V erniere, Jean-F r ancois
Bergande, Fabian
Ehrensperger, Philipp
Williams, Gavin
Baselgta, Roland
Bentolila, Steeve
Müller, Holger
Keane, Barry
Sköldborg, Maria
Bjarmann, Torbjorn
Hipperson, James
Herzig, Nico/as
Richter, Mtchael
Vitelli, Massimo
Hinner, Bertram
Flynn, Mariln
Hannappel, Volker
van Beek, Joop
Stucki, James
Granger, Emmanuel
Riera Erasmo, Alejandro
Tanner, John
)rosz, Pascale
Zimmermann, Sabine
Sheridan, Michael
Ghidini, Roberto

Gast
Gast
Gast
Gast
Italien
Migros GolfCard
Gast
Gast
Gast
Migros GolfCard
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Ennetseeftlolzhäusern
Gast
Gast
Gast
Gast
ASG'
Gast
Gast

20

22

24

26

29

31

Michele, Mastrodonato;
Hessel, Cecilia
Nielsen, Ann-Louise
Pitter, Georg
lhler, Maike
Capocci, Patrick
Esteban, Luis Miguel
Müller, Dirk
Mikkelsen, Jens
Giovannetti, Andrea
Babeichuk, Dmfiro
Zambon, Andrea
Gaida, Günther
Kuschel, Holger

Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast

142

139
140.

131.

133
134
135
136.

Pl. Name, Vorname Club

8.3
18.1
1r.6
9.1
9.3
14.8
23.8
15.7
17.9
13.4
6.7
18.4
2.4
16.8
15.9
16.8
5.9
5.0

17.1
22.4
21.2
15.3
18.9
9.5
11.8
5.5
6.7

27.8
8.6
22.7
22.3
9.0

26.0

30.3
27.3
28.3
29.0
38.8
23.6
27.6
26.5
31.4
28.0
28.0
28.0
12.7
28.0

HCP

72
72
7t
71
71
70
69
69
68
67
67
66
66
65
65
65
65
65
65
64
64
63
63
62
62
61
61
61
60
60
59
59
59

0
0

+1
+1
+1
+2
+3
+3
+4
+5
+5
+6
+6
+7
+7
+7
+7
+7
+7
+8
+8
+9
+9
+10
+10
+11
+11
+11
+12
+12
+13
+i3
+i3

35 3735 3733 3835 3638 3336 3432 3735 3429 3932 3536 3133 3334 3230 3530 3531 3432 3334 3136 2926 3831 3331 3233 3028 3434 2824 3736 2536 2528 3228 3223 3624 3527 32

Peter Nielsen phy NeffoTro

7
3
3
4
3
4
3
4
4
2
2
3
0
0

3
2
2
5
0
3
2
1

1

2
1

0
0
0

10
5
5
9
3
7
5
5
5
4
3
3
0
0

+64.9
+65.6
+65.6
+65.9
+67.6
+67.9
+69.9
+69.9
+69.9
+70,9
+71.9
+71.9
+74.9
+74.9

Tot. +/-1. 2

CLUEI
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Results - European Controllel s Golf Championship-15.-16.05.2024, - Stand: 16.05.24, 20:08 Uhr
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Results Controllels Golf 15..16.05 Ergebnisse - Stand: 16.05.24, 20:08 Uhr

37

Howell, Craig
Geist, Ihomas
)berholzer, Roland
Michael, Barry
Jones, Nei/
Saunders, Iom
Gudmundur, Fridriksson;
Ashcroft, Thomas
Tack, Alex
Ahlström, Carin
Rose, Adam
McDade, Derek
McGhee, Phil
Harte, Patrick
Jonsson, Sigurdur
Mohr, Uwe
Santofi, Jerome
Diaz Nobile, Luis Felipe
Kemp,lan
Lucini, Enrico
de Willigen, Marjan
Bluem, Anne
Talbot, Joe
Berge, Christian
Halldorsdottir, Thora
Brucher, Konstantin
Walker, Charles
Engram, Mtchael
Campos Menor, Cesar
Schodin, Ewy
Pitter, Georg
Ultege, Jeanette
Baldurdottir, Eva
Musolino, Aldo
Thomson, Chris
Cairns, Eugene
Pastore, Alessio
Hogg, Simon
McMahon, Kevin
Stöppelmann, Tobias
Andreotti, Alessandro
Bakken, Per Lasse
Vujicic;Goran
Lehrke, Martin
Neugebauer, Joachim
Verniere, Dominique
Eriksson, Monika
Ronnberg, Eva
Marbouty, Angöle
Back, Uli

Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Alvaneu Bad
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Langenstein
Gasf
Gast
Gast
Gast
Gast
Gasi
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Deutschland

44

48

52

56

62

64

72

78

Pl. Name, Vorname Club

3.2
16.3
16.5
7.6
6.3
7.5

15.0
14.7
9.6

22.1
18.0
17.8
14.1
18.1
+1.0
13.4
6.7
3.6
10.1
25.1
r6.6
26.0
18.9
10.6
36.2
12.8?
18.1
8.1
11.2
30.3
29.0
14.8
20.0
13.4
15.1
20.7
11.5
12.0
15.1
13.0
9.9
11.4
20.6
11.3
12.8
26.9
26.3
23.8
8.8
10.8

HCP

30 2933 2635 2428 3028 3029 2929 2929 2931 2732 2624 3324 3329 2832 2524 3226 3026 3030 2623 3227 2827 2833 2222 3224 3027 2727 2728 2629 2520 3328 2520 3225 2725 2726 2627 2529 2330 2231 2122 2924 2724 2725 2625 2628 2320 3022 2823 2724 2625 2525 25

+13
+13
+13
+14
+14
+14
+14
+14
+14
+14
+15
+15
+15
+15
+16
+16
+16
+16
+17
+17
+17
+17
+18
+18
+18
+18
+18
+18
+19
+19
+20
+20
+20
+20
+20
+20
+20
+20
+27
+21
+21
+21
+21
+21
+22
+22
+22
+22
+22
+22

Tot. +/-1.2
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Results - European Controller's Golf Championship-l 5.-16.05.2024, Stand: 16.05.24, 20:08 Uhr

87

Mckee, Shane
Regidor Garcüa, Alejandro
Mi chele, M astr o don ato ;
Everling, Rolf
McBride, Stuart
Jepson, Andy
Stoll, Marün
Rydmark, Vetle
Haas, Dagmar
Bossmann, Marc
Menendez, Rafael
Fleischer Hauff , Peter
Sollie, Terje
Douglas, Alexander
Laske, Michael
Nre/sen, Ann-Louise
Sanchez-Vegazo, juan Luis
Hogg, Andrew
Ewing, Nick
Esteban, Luis Miguel
Gestur, Johann
Gowers,lan
)'Doherty, Michael
Rigal, Mathieu
Griffin, fr/larttn
Toal, Annette
Claisse, Fabienne
Mathy, Eric
Forster, Ian
Smidt, Simon
Hughes, Craig
Citherlet, Laurent
Mulholland, John
Rosqui//a Capdevila, Alexand
Bustillo, Manuel
van den Heuvel, Eddy
Binder, Felix
Boden, Michael
Hessel, Cecilia
Marttn, James
Maiolo,lvo
Wicki, Tobias
Coffa, Rene
Ziegle, Jan
Capocci, Patrick
Blake, Steve
Müller, Dirk
Lunder, Per
jverdale, Thomas
lhler, Maike

Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Migros GolfCard
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Ybrig
Migros GolfCard
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast

90

92

96

02

04

1

1

011

20

115
116

122

1

124

126

128.

130
131
132.

Pl. IVame, Vorname Club

5.1
r3.5
30.3
15.9
13.9
12.2
1.7
7.7
14.5
24.5
17.4
9.6
10.4
12.1
16.7
28.3
9.1
12.2
17.2
27.6
18.6
5.7
11.0
14.3
28.0
23.4
26.5
24.9
3.0

28.0
16.0
14.0
16.2
17.2
18.8
19.8
17.5
10.3
27.3
10.0
25.1
22.3
21.6
24.1
23.6
22.9
26.5
8.7
11.9
38.8

HCP

+22
+22
+zz
+23
+23
+23
+24
+24
+25
+25
+25
+25
+26
+26
+26
+26
+26
+26
+27
+27
+28
+28
+28
+28
+28
+28
+29
+29
+29
+29
+29
+30
+31
+31
+31
+31
+32
+32
+33
+33
+34
+34
+35
+35
+37
+37
+38
+39
+41
+41

50
50
50
49
49
49
48
48
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
45
45
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
42
41
41
41
41
40
40
39
39
38
38
37
37
35
35
34
33
3l
3t

26 2426 2428 2223 2624 2526 2322 2627 2120 2723 2424 2326 2118 2819 2722 2422 2422 2423 2320 2523 2221 2322 2223 2124 2024 2027 1716 2720 2322 2126 1728 1518 2418 2318 2320 2121 2017 2322 1816 2317 2218 2021 1717 2018 1917 1827822 1292472420 11

Tot. +/-1. 2.
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Results Controller's Golf Championship-l 5.-1 6.05.2024, Stand: 16.05.24, 20:08 Uhr

Cannavicci, Claudio
Vedier, Nicolas
Verniere, Jean-Francois
Sköldborg, Maria
Hannappel, Volker
van Beek, Joop
)rosz, Pascale
Saunders, Iom
Mohr, Uwe
de Willigen, Marjan
Schodin, Evty
Pitter, Georg

Italien
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast

l1223*
4

?

7
I
9

10
11
12

Sköldborg, Maria
Orosz, Pascale
Zimmermann, Sabine
Ahlström, Carin
de Willigen, Marjan
Bluem, Anne
Halldorsdotttr, Thora
Schodin, Ewy
Ultege, Jeanette
Baldurdottir, Eva
Verniere, Dominique
Eriksson, Monika
Ronnberg, Eva
Marbouty, Angöle
Haas, Dagmar
Nrelsen, Ann-Louise
Toal, Annette
Claisse, Fabienne
Hesse/, Cecilia
lhler, Maike
McAllister, Fiona
Hintz, Mariann

ll
22
33

4
5

7
I
9

11

Gast
Gast
ASGI
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast

15
16
17
18
19
20
21
22

McAllister, Fiona
Giovannettt, Andrea
Hintz, Mariann
Mikkelsen, Jens
Zambon, Andrea
Morriso, Andy
Barret, Claus
Babeichuk, Dmytro
Kuschel, Holger
Gaida, Günther

734.

136
137
138
139
140
141
142
143

Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast

Pl. Name, Vorname Club

9.3
23.8
t5.7
16.8
9.5
11.8
22.7
7.5

13.4
16.6
30.3
29.0

16.8
22.7
22.3
22.1
16.6
26.0
36.2
30.3
14.8
20.0
26.9
26.3
23.8
8.8
14.5
28.3
23.4
26.5
27.3
38.8
22.6
34.2

22.6
28.0
34.2
31.4
28.0
9.8
7.3

28.0
28.0
12.7

HCP

7L
69
69
65
62
62
60
58
56
55
53
52

33
37
34
34
34
28
32
29
30
28
25
32

38
32
35
31
28
34
28
29
26
27
28
20

+3
+3
+7

+10
+10
+12
+14
+16
+17
+19
+20

+1

Alasdair lVlurry Trophy Netto Senioren

65
60
59
58
55
55
54
53
52
52
50
50
50
50
47
46
44
43
39
31
30
29

31 3428 3223 3632 2627 2833 2227 2728 2525 2725 2722 2823 2724 2625 2520 2722 2427 1716 2716 2320 1110 20290

+7
+12
+13
+14
+17
+17
+18
+19
+20
+20
+22
+22
+22
+22
+25
+26
+28
+29
+33
+41
+42
+43

Netto Damen

10
13
29
12
15
21
19
7
0
0

30
30
29
23
22
21
19
15
9
0

20
17
0

11
7
0
0I
9
0

+42
+42
+43
+49
+50
+51
+53
+57
+63
+72

Tot, +y'1. 2



CLTJEI,f3
Results - European Controller's Golf 15.-16.05.2024, Ergebnisse - Stand: 16,05.24, 20:08 Uhr

1 Rydmark, Vetle Gast

I Claisse, Fabienne2 Nie/sen, Ann-Louise
Gast
Gast

1 Marbouty, Angöle Gast

1 Bentolila, Steeye Gast

I Jones, Neil Gast

Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gasf
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast
Gast

" Ultege, Jeanette* Cairns, Eugene15 McMahon, Kevin" Vujicic;Goran
17 Neugebauer, Joachim* Verniere, Dominique. Ronnberg, Eva" Regidor Garcüa, Alejandro21 Everling, Rolf. McBride, Stuart23 lVielsen,Ann-Louise. Sanchez-Vegazo, juan Luis25 Esteban, Luis Miguel26 Griffin, Martin" Toal, Annette28 Claisse, Fabienne. Mathy, Eric. Smidt, Slmon31 Mulholland, John* van den Heuvel, Eddy33 Boden, Michael34 Coffa, Rene35 Capocci, Patrick* Blake, Steve37 Müller, Dirk38 McAllister, Fiona39 Hintz, Mariann40 Mikkelsen, Jens41 Kuschel, Holger42 Gaida, Günther

fl. Name, Vorname Club

7.7

26.5
28.3

8.8

2.4

6.3

14.8
20.7
r5.1
20,6
12.8
26.9
23.8
13.5
15,9
13.9
28.3
9.1

27.6
28,0
23.4
26.5
24.9
28.0
16.2
19.8
10.3
21.6
23.6
22.9
26.5
22.6
34.2
31.4
28.0
12.7

HCP

27 21

erren LS - Round 1Longest Drive H

16
22

27
24

Longest Drive Damen WS - Round 1

25 25

Longest Drive Damen LS - Round 1

Meter34 32

Nearest-to-the-Pin LS - Round1
Meter28 30

Nearest-to-the-Pin WS - Round 7

+20
+20
+21
+21
+22
+22
+22
+22
+23
+23
+26
+26
+27
+28
+28
+29
+29
+29
+31
+31
+32
+35
+37
+37
+38
+42
+43
+49
+63
+72

52
52
51
51
50
50
50
50
49
49
46
46
45
44
44
43
43
43
41
41
40
37
35
35
34
30
29
23
9
0

25 2729 2322 2925 2620 3022 2824 2626 2423 2624 2522 2422 2423 2224 2027 1716 2720 2326 1718 2321 2022 1817 2017 1827822 1210 2029012 110900

Tot. +/-1. 2



CLUETB

1 Bentolila, Steeye Gast

1 Jonsson, Sigurdur Gast

7 Haas, Dagmar Gast

1 Toal, Annette Gast

1 McDade, Derek Gast

1 Ehrensperger,Philipp Migros GolfCard

I Jonsson, Sigurdur Gast

Pl. Name, Vorname Club

2.4

+1.0

14.5

23.4

17.8

13.4

+1.0

HCP

Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 78, 9, 6, 3, 7 Löchern ermittelt!
Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge /ässt sich auch nicht nach dem oben genannten Vertahren bestim-
men und ist desha/b rein zufällig!
lm Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortrert wurden.

Brutto:

34 32

ongest Drive Herren - Round 2
24 32

Longest Drive Herren LS - Round 2
20 27

Longest Drive Damen WS - Round 2
27 17

Longest Drive Damen LS - Round 2
Meter24 33

Nearest-to-the-Pin LS - Round 2
Meter32 35

Neares t-to-the-Pin ound
24 32

Longest Drive Herren - Round 1

Tot. +/-1. 2

Results - European Controller's Golf Championship-1 5.-16.05.2024, - Stand; I 6. 20:08 Uhr

Hildisrieden14.3 @ 1988-2024 PC


